re, Datum in quindenis beati Georgy martiris, anno domini Millesimo CCC^o. vigesimo octauo.

A vasvári káptalannak 1329-ik évi átiratából, l. alább a 85. sz. a.

N a g y I.

84.

A vasvári káptalan, Szilvággyi Miklós kértére átirja saját 1296-ban kelt okmányát, a szelestei birtokrész eladásáról. 1328. maj. 29.

Λ D U

Nos Capitulum ecclesie Sancti Michaelis archangeli de castro ferreo Notum facimus tenore presencium universis, quod Nicolaus filius Vernhardy de Zylvagy ad nostram personaliter accedendo presenciam, exhibuit nobis litteras nostras privilegiales sub antiquo sigillo nostro confectas petens nos humili cum instancia vt eadem de verbo ad verbum rescribi faceremus, Et iuxta regium preceptum ac mandatum, nouo sigillo nostro dignaremur consignari. Quarum tenor talis est. Nos capitulum etc. (l. fentebb a 36. sz. a.) Nos enim petitionem eiusdem iustam et congruam fore considerantes, de verbo ad verbum rescribi fecimus et iuxta Regium preceptum ac mandatum nouo sigillo nostro consignavimus. datum in octavis festi penthecostes, anno domini m^o CCC^o XX^{mo} octavo Magistris Johanne preposito Mychaele cantore dominico custode Joseph (ritka keresztnév e korszakban) decano ecclesie nostre existentibus.

Hártyán, a zöld selyemről függött pecsét nyomaival; eredetie a Szelestei család ltárában Szent-Ivánfán Vas megyében.

N a g y I.

85.

A vasvári káptalan, átirja saját 1328-ban kelt okmányát Nádásdi Domokos fainak kértére, melyben egy másik Monyorósd nevű birtokról 1295-ben kelt okmány átiratik. 1329. febr. 9.

Λ D U